
ПРОТОКОЛ № 6

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від 15 квітня 2016 року м. Кіровоград

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Орлов Л.М.
заступник голови постійної комісії: Приходько О.В.
секретар постійної комісії: Шевчук А.С.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про закріплення депутатів обласної ради  за виборчими округами
області.

Інформує: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

2. Про внесення змін до плану роботи обласної ради на 2016 рік.
Інформує: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

3. Про  клопотання  ветеранської  організації  Управління  Служби
безпеки  України  в  Кіровоградській  області  про  нагородження
відзнакою  Кіровоградської  області  “За  заслуги”  ІІ ступеня
Самойленка І.П.

Інформує: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

4. Про звернення Рівненської обласної ради.
Інформує: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

5. Про лист Міністерства внутрішніх справ України.
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Інформує: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

ХІД ЗАСІДАННЯ

1.  Про  закріплення депутатів  обласної  ради  за  виборчими округами
області.

З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

Орлов Л.М. звернув увагу присутніх на те, що голова обласної ради
офіційним листом звернувся  до  всіх  керівників  депутатських  фракцій  з
пропозицією  розглянути  питання  закріплення  депутатів  за  виборчими
округами.  Депутатськими  фракціями  були  внесені  відповідні  узгоджені
пропозиції, які подані до розгляду на сьогоднішньому засіданні постійної
комісії.  Тобто,  внесені  пропозиції  —  результат  діяльності  депутатських
фракцій,  узгоджений  безпосередньо  з  депутатами,  які  закріплюються  за
виборчими округами.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 43  (додається)

2.  Про внесення змін до плану роботи обласної ради на 2016 рік.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

Заслухавши інформацію голови постійної комісії  Орлова Л.М. щодо
листів з пропозиціями внесення змін до плану роботи обласної  ради на
2016 рік, постійна комісія підтримала дані пропозиції та вирішила внести
на розгляд ради відповідне питання.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 44  (додається)

3.  Про  клопотання  ветеранської  організації  Управління  Служби
безпеки  України  в  Кіровоградській  області  про  нагородження
відзнакою  Кіровоградської  області  “За  заслуги”  ІІ ступеня
Самойленка І.П.
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З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

Розглянувши клопотання  ветеранської  організації  Управління  Служби
безпеки  України  в  Кіровоградській  області  про  нагородження  відзнакою
Кіровоградської  області  “За  заслуги”  ІІ ступеня  Самойленка  І.П.  постійна
комісія вирішила підтримати дане клопотання.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 45  (додається)

4.  Про звернення Рівненської обласної ради.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

Розглянувши  звернення  Рівненської  обласної  ради  до  Президента
України,  Верховної  Ради  України  та  Кабінету  Міністрів  України  щодо
удосконалення  порядку  проходження військової  служби та  забезпечення
надання  медичної  допомоги  військовослужбовцям;  до  Президента
України,  Кабінету  Міністрів  України,  Верховної  Ради  України  та
Міністерства  соціальної  політики  України  щодо  підтримки  місцевих
структурних  підрозділів  з  питань  соціального  захисту  населення  у
2016 році;  до  Президента  України  Петра  Порошенка,  Прем'єр-міністра
України Арсенія Яценюка та голови Верховної Ради України Володимира
Гройсмана щодо відзначення на державному рівні 75-ї річниці заснування
Української  Повстанської  Армії  “Поліська  Січ”  Тараса  Бульби-Боровця,
постійна комісія  підтримала звернення стосовно удосконалення порядку
проходження  військової  служби  та  забезпечення  надання  медичної
допомоги військовослужбовцям та щодо відзначення на державному рівні
75-ї  річниці  заснування  Української  Повстанської  Армії  “Поліська  Січ”
Тараса  Бульби-Боровця,  зазначивши,  що  звернення  щодо  підтримки
місцевих структурних підрозділів з питань соціального захисту населення
у  2016 році  стосується  Рівненської  області  та  не  є  предметом  розгляду
постійної комісії.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 46  (додається)

5.  Про лист Міністерства внутрішніх справ України.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики
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Заслухавши інформацію голови постійної комісії  Орлова Л.М.  щодо
листа  Міністерства  внутрішніх  справ  України  стосовно  включення  до
програм  соціально-економічного  та  культурного  розвитку  територій
спільних  заходів  з  територіальними  органами  Національної  поліції,
спрямованих  на  забезпечення  законності,  правопорядку,  охорони  прав,
свобод  і  законних  інтересів  громадян  постійна  комісія  вирішила
рекомендувати  обласній  державній  адміністрації  розглянути  можливість
включення  до  програми  економічного  і  соціального  розвитку
Кіровоградської  області  на  2016  рік  спільних  заходів  з  Головним
управлінням Національної поліції в Кіровоградській області, спрямованих
на забезпечення законності, правопорядку, охорони прав, свобод і законних
інтересів громадян, передбачивши їх відповідне фінансування з обласного
бюджету.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 47  (додається)

Голова постійної комісії Л.Орлов

Секретар постійної комісії А.Шевчук
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	Орлов Л.М. звернув увагу присутніх на те, що голова обласної ради офіційним листом звернувся до всіх керівників депутатських фракцій з пропозицією розглянути питання закріплення депутатів за виборчими округами. Депутатськими фракціями були внесені відповідні узгоджені пропозиції, які подані до розгляду на сьогоднішньому засіданні постійної комісії. Тобто, внесені пропозиції — результат діяльності депутатських фракцій, узгоджений безпосередньо з депутатами, які закріплюються за виборчими округами.
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	З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	Розглянувши звернення Рівненської обласної ради до Президента України, Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо удосконалення порядку проходження військової служби та забезпечення надання медичної допомоги військовослужбовцям; до Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України та Міністерства соціальної політики України щодо підтримки місцевих структурних підрозділів з питань соціального захисту населення у 2016 році; до Президента України Петра Порошенка, Прем'єр-міністра України Арсенія Яценюка та голови Верховної Ради України Володимира Гройсмана щодо відзначення на державному рівні 75-ї річниці заснування Української Повстанської Армії “Поліська Січ” Тараса Бульби-Боровця, постійна комісія підтримала звернення стосовно удосконалення порядку проходження військової служби та забезпечення надання медичної допомоги військовослужбовцям та щодо відзначення на державному рівні 75-ї річниці заснування Української Повстанської Армії “Поліська Січ” Тараса Бульби-Боровця, зазначивши, що звернення щодо підтримки місцевих структурних підрозділів з питань соціального захисту населення у 2016 році стосується Рівненської області та не є предметом розгляду постійної комісії.
	Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
	Вирішили: Прийняти рішення № 46 (додається)
	З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	Заслухавши інформацію голови постійної комісії Орлова Л.М. щодо листа Міністерства внутрішніх справ України стосовно включення до програм соціально-економічного та культурного розвитку територій спільних заходів з територіальними органами Національної поліції, спрямованих на забезпечення законності, правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян постійна комісія вирішила рекомендувати обласній державній адміністрації розглянути можливість включення до програми економічного і соціального розвитку Кіровоградської області на 2016 рік спільних заходів з Головним управлінням Національної поліції в Кіровоградській області, спрямованих на забезпечення законності, правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян, передбачивши їх відповідне фінансування з обласного бюджету.
	Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
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